
令和３年１０月吉日 

 

組合員・利用者の皆様へ 

 

ふかや農業協同組合 

 

 

 

アグリホール寄居の修繕工事に伴う休業について 

 

 日頃より、当ＪＡの各事業にわたりご利用を賜り誠にありがとう御座います。 

 さてこの度、アグリホール寄居では、皆様に快適にご利用いただくため、下記

の期間を休業し施設の修繕工事を実施いたします。 

 組合員・利用者の皆様には、ご不便をお掛けいたしますが、ご理解をいただき

ますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１．休業する施設   アグリホール寄居大ホール 

 

２．休業する期間   令和３年１０月１９日（火）～２２日（金）の４日間 

 

 

以上 

 


